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TURVALLISUUS JA VAROITUKSET

LUE JA SÄILYTÄ TÄMÄ OPAS

Noudata seuraavia perusvarotoimenpiteitä käyttäessäsi DishDrawer™-astianpesukonetta:

Yleistä
•	 Tässä oppaassa annettuja tietoja on noudatettava tulipalo- ja räjähdysvaaran minimoimiseksi 

sekä omaisuus- ja henkilövahinkojen ja ihmishenkien menettämisen estämiseksi.
•	 Käytä DishDrawer™-astianpesukonetta vain tässä käyttöoppaassa kuvattuun 

käyttötarkoitukseen.
•	 Laite on tarkoitettu käytettäväksi kotitalouksissa ja vastaavissa sovelluksissa, kuten:

•	 henkilökunnan keittiötilat myymälöissä, toimistoissa ja muissa työympäristöissä
•	 maatilat
•	 asiakkaat hotelleissa, motelleissa ja muissa asuinympäristöissä
•	 bed and breakfast -majoitus.

•	 NSF 184 -sertifioituja kotitalouksien astianpesukoneita ei ole tarkoitettu toimiluvan 
saaneisiin elintarvikealan laitoksiin.

•	 Käytä vain kotitalouksien astianpesukoneessa käytettäväksi suositeltuja pesuaineita 
ja huuhteluaineita, ja pidä ne poissa lasten ulottuvilta. Tarkista aina pesuohjelman 
päätyttyä, että pesuaineannostelija on tyhjä.

•	 Astianpesukonetta täytettäessä sijoita terävät esineet niin, että ne eivät pääsisi 
vahingoittamaan DishDrawer™-astianpesukoneen luukun sisäpuolta. Aseta terävät veitset 
kahva ylöspäin viiltohaavojen riskin vähentämiseksi.

•	 Älä koske DishDrawer™-astianpesukoneen pohjassa olevaan siivilälevyys käytön aikana 
tai välittömästi sen jälkeen, sillä se voi olla kuuma.

•	 Älä käytä DishDrawer™-astianpesukonetta, elleivät kaikki kotelopaneelit ole kunnolla 
paikoillaan.

•	 Älä muuntele hallintalaitteita.
•	 Älä käytä DishDrawer™-astianpesukoneen laatikkoa tai astiatelinettä väärin tai istu tai 

seiso sen päällä.
•	 Laatikkoa ei saa jättää auki, koska se voi aiheuttaa kompastumisvaaran.
•	 Kokoontaitettavat kuppitelineet on suunniteltu tukemaan kuppeja, laseja ja 

keittiövälineitä. Kun kokoontaitettavat kuppitelineet ovat laatikossa, älä nojaa niihin 
äläkä käytä niitä kehon painon tukemiseen.

•	 Älä anna lasten leikkiä DishDrawer™-astianpesukoneessa tai sen päällä 
loukkaantumisvaaran ehkäisemiseksi.

•	 Tietyissä olosuhteissa lämminvesivaraajajärjestelmässä voi muodostua vetykaasua, 
jos järjestelmä on ollut käyttämättömänä kaksi viikkoa tai pidempään. VETYKAASU 
AIHEUTTAA RÄJÄHDYSVAARAN. Jos lämminvesijärjestelmä on ollut käyttämättä edellä 
mainitun ajan, avaa kaikki kuumavesihanat ennen DishDrawer™-astianpesukoneen 
käyttöä ja anna veden virrata jokaisesta hanasta useita minuutteja. Tällöin mahdollisesti 
kertynyt vetykaasu poistuu järjestelmästä. Koska kaasu on herkästi syttyvää, älä tupakoi 
tai käytä avotulta tänä aikana.

•	 Jotkin astianpesuaineet ovat voimakkaasti emäksisiä. Ne voivat olla erittäin 
vaarallisia nieltynä. Vältä iho- ja silmäkosketusta, ja pidä lapset poissa DishDrawer™-
astianpesukoneen luota luukun ollessa auki.

•	 Laatikkoa ei saa missään tapauksessa avata, kun DishDrawer™-astianpesukone on 
käynnissä.

•	 Keskeytä ohjelma aina koputtamalla laatikon etupuolelle ja odota, kunnes kuulet neljä 
äänimerkkiä, ennen kuin avaat laatikon.
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TURVALLISUUS JA VAROITUKSET

•	 DishDrawer™-astianpesukonetta käytettäessä moottorin, siivilälevyn, jätesiivilän ja 
suihkuvarren on aina oltava paikoillaan. Tutustu koneen osiin kohdassa Huolto.

•	 Varo täyttämästä konetta niin, että pestävät esineet estävät sisäkantta sulkemasta 
laatikkoa tiiviisti. Esineet on asetettava siten, etteivät ne ulotu laatikon yläpuolelle.

•	 Lapset eivät saa puhdistaa ja huoltaa astianpesukonetta ilman valvontaa.
•	 Älä anna lasten leikkiä tämän laitteen sisällä, päällä tai käytössä olevalla tai käytöstä 

poistetulla laitteella.
•	 Jos DishDrawer™-astianpesukonetta on pitkään käyttämättä, katkaise sähkön- ja 

vedensyöttö.
•	 Älä anna lasten leikkiä kodinkoneilla. Alle 8-vuotiaat lapset on pidettävä poissa laitteen 

luota, ellei heitä jatkuvasti valvota. Tätä laitetta voivat käyttää vähintään 8-vuotiaat 
lapset ja henkilöt, joilla on alentuneet fyysiset, aisti- tai henkiset kyvyt tai joilla ei 
ole kokemusta ja tietoa laitteen käytöstä, jos heitä on opastettu laitteen turvalliseen 
käyttöön ja he ymmärtävät siihen liittyvät vaarat tai jos heidän toimintaansa valvotaan.

•	 Astianpesukoneen puhdistusainetta käytettäessä suosittelemme pesuohjelman 
suorittamista pesuaineella välittömästi puhdistuksen jälkeen, jotta estetään mahdolliset 
vahingot.

•	 DishDrawer™-astianpesukone on suunniteltu tavallisten kotitaloudessa käytettävien 
keittiövälineiden pesuun. Esineitä, jotka ovat bensiinin, maalin, teräksen, rautajäämien 
tai syövyttävien, happamien tai emäksisten kemikaalien saastuttamia, ei saa pestä 
DishDrawer™-astianpesukoneessa.

•	 Älä pese muoviesineitä, ellei niissä ole merkintää astianpesukoneenkestävyydestä tai 
vastaavasta. Tarkista valmistajan suositukset sellaisten muoviesineiden osalta, joissa ei 
ole merkintää.

Asennus
•	 DishDrawer™-astianpesukone on asennettava ja sijoitettava asennusohjeiden 

mukaisesti ennen sen käyttöönottoa. Jos et ole saanut asennusohjeita DishDrawer™ 
-astianpesukoneesi mukana, voit tilata ne soittamalla valtuutettuun huoltoliikkeeseen tai 
ladata ne paikalliselta Fisher & Paykelin verkkosivustolta, joka on lueteltu takakannessa.

•	 Asennuksen ja huollon saa suorittaa vain Fisher & Paykelin kouluttama ja tukema 
huoltoteknikko.

•	 Jos virtajohto on vaurioitunut, sen vaihtaminen on annettava Fisher & Paykelin 
kouluttaman ja tukeman huoltoteknikon tai pätevän ammattilaisen tehtäväksi vaaran 
välttämiseksi.

•	 Varmista, että DishDrawer™-astianpesukone on kiinnitetty ympäröiviin kalusteisiin 
laitteen mukana toimitettujen kiinnikkeiden avulla. Jos näin ei tehdä, tuote voi olla 
epävakaa, mikä voi aiheuttaa vahingon tai loukkaantumisen.

•	 Älä käytä laitetta, jos se on vaurioitunut, epäkunnossa, osittain purettu tai jos siitä 
puuttuu osia tai siinä on rikkinäisiä osia, mukaan lukien vaurioitunut virtajohto tai 
pistoke.

•	 Älä säilytä tai käytä bensiiniä tai muita syttyviä nesteitä tai kaasuja DishDrawer™ 
-astianpesukoneen läheisyydessä.

•	 Liitä laite asianmukaisesti mitoitettuun, suojattuun ja oikean kokoiseen virtalähdepiiriin 
sähköisen ylikuormituksen välttämiseksi.

•	 Varmista, että virtajohto on sijoitettu siten, ettei sen päälle astuta, ettei siihen 
kompastuta eikä se pääse muuten vahingoittumaan tai rasittumaan.

•	 Älä asenna tai säilytä DishDrawer™-astianpesukonetta paikassa, jossa se altistuu 
pakkaselle tai ulkoilmalle.
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TURVALLISUUS JA VAROITUKSETTURVALLISUUS JA VAROITUKSET

•	 Älä liitä DishDrawer™-astianpesukonetta virtalähteeseen jatkojohdolla tai siirrettävällä 
pistorasialla (esim. jakopistorasialla).

•	 Laite on maadoitettava. Toimintahäiriön tai laiterikon sattuessa maadoitus vähentää 
sähköiskun vaaraa, koska se tarjoaa sähkövirralle pienimmän vastuksen reitin.

•	 Laitteen johdossa on maadoitusjohdin ja maadoituspistoke. Pistoke on kytkettävä 
asianmukaiseen pistorasiaan, joka on asennettu ja maadoitettu paikallisten sääntöjen ja 
määräysten mukaisesti. Laitteen maadoitusjohtimen virheellinen kytkentä voi aiheuttaa 
sähköiskun vaaran. Pyydä pätevää sähköasentajaa tai Fisher & Paykelin kouluttamaa 
ja tukemaa huoltoteknikkoa tarkistamaan liitäntä, jos olet epävarma siitä, onko laite 
maadoitettu oikein.

•	 Älä muuta laitteen mukana toimitettua pistoketta. Jos se ei sovi pistorasiaan, ota 
yhteyttä Fisher & Paykelin kouluttamaan ja tukemaan huoltoteknikkoon tai pätevään 
sähköasentajaan.

•	 Jos DishDrawer™-astianpesukone asennetaan kiinteästi kytketyksi, laite on 
kytkettävä maadoitettuun metalliin, kiinteään johdotusjärjestelmään tai laitteiden 
maadoitusjohtimen on oltava kytkettynä piirijohtimiin ja se on liitettävä laitteen 
maadoitusliittimeen tai -johtimeen.

Huolto
•	 Irrota laite virtalähteestä ennen puhdistusta tai huoltoa.
•	 Laitetta verkkovirrasta irrotettaessa vedä vahingoittumisen välttämiseksi pistokkeesta, 

älä johdosta tai johdon liitoskohdasta.
•	 Älä korjaa tai vaihda mitään laitteen osaa äläkä tee laitteelle mitään huoltotoimenpiteitä, 

ellei niitä ole tässä oppaassa erikseen suositeltu. Ota yhteyttä Fisher & Paykelin 
kouluttamaan ja tukemaan huoltoteknikkoon tai asiakaspalveluun.

•	 Pidä lattia laitteen ympärillä puhtaana ja kuivana liukastumisen vaaran vähentämiseksi.
•	 Pidä laitteen ympärillä ja alla oleva alue puhtaana palavista materiaaleista, kuten nukka, 

paperi, rätit ja kemikaalit.

Wifi
•	 Älä muuta tai muokkaa langatonta tiedonsiirtolaitetta millään tavalla. Muutokset, joita 

Fisher & Paykel ei ole nimenomaisesti hyväksynyt, voivat mitätöidä käyttäjän oikeuden 
käyttää laitetta.



8

1 2 57 64 3

1

2

3

8

ENSIMMÄINEN KÄYTTÖKERTA

•	 Varmista, että asentaja on täyttänyt asennusohjeiden Tarkistuslista-kohdan.
•	 Lue tämä opas kiinnittäen erityistä huomiota Turvallisuus ja varoitukset -osioon.
•	 Poista kaikki sisä- ja ulkopakkaukset, ja hävitä ne vastuullisesti. Kierrätä kaikki 

mahdolliset materiaalit.

DishDrawer™ -astianpesukoneen 
ominaisuudet

 Ylälaatikko

 Alalaatikko

 Jalkalista

Kahden laatikon malli

Ohjauspaneelin ominaisuudet

 Pesuohjelman valitsin

 Pesumodifiointivalitsin

 Käynnistys

 Pesuohjelman merkkivalot

 Pesun lisävalintojen merkkivalot 

 Viivästetyn käynnistyksen merkkivalo 

 Lukituksen merkkivalo 

 Wifi-merkkivalo

Ohjauspaneeli

Ohjauspaneeli sijaitsee laatikon sisäpuolella. Laatikon avaaminen käynnistää 
DishDrawer™-astianpesukoneen automaattisesti.

Heavy Medium Eco Fast Delicate Rinse

Extra Dry
Quick
Sanitize
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ENSIMMÄINEN KÄYTTÖKERTA

Astiat
Korkean lämpötilan ja astianpesuaineen yhdistelmä voi vahingoittaa joitakin keittiövälineitä. 
Tarkista valmistajan ohjeet, tai pese keittiövälineet käsin, jos olet epävarma.

Veden kovuus

Kova vesi on vettä, jossa on suurina pitoisuuksina kivennäisaineita, kuten kalsiumia ja 
magnesiumia.
Se voi vaikuttaa haitallisesti DishDrawer™ -astianpesukoneen suorituskykyyn, ja koneen osat 
voivat ajan mittaan vioittua. Kovalla vedellä pestyt lasiastiat muuttuvat sameiksi, ja astioista 
tulee ajan mittaan laikukkaita tai niiden pintaan tulee valkoinen kalvo. Veden kovuus vaihtelee 
maantieteellisen sijainnin mukaan.
Jos asut kovan veden alueella, ja DishDrawer™ -astianpesukoneessasi ei ole sisäänrakennettua 
vedenpehmennintä, suosittelemme vedenpehmentimen asentamista kotitalouden 
vesijohtoverkkoon.

Jos taloudessasi on kova vesi

•	 Katso kohta Jauhemaisen pesuaineen suositusmäärät.
•	 Käytä huuhtelukirkastetta . Suosittelemme nostamaan huuhtelukirkasteen määrän 

asetuksen 5:een pesutuloksen parantamiseksi. Katso lisätietoja kohdasta Asetukset.

Käytä astianpesukoneen puhdistus-/kalkinpoistoainetta säännöllisesti, tai aina kun huomaat 
kalkkisaostumia kertyneen DishDrawer™-astianpesukoneeseen.

Jos kodissasi on pehmeää tai pehmennettyä vettä

•	 vältä käyttämästä liikaa pesuainetta.

Aterimet ja pöytähopeat
Kaikki aterimet ja pöytähopeat on 
huuhdeltava välittömästi käytön jälkeen, 
jotta ne eivät tahraannu. Suosittelemme 
käyttämään RINSE -jaksoa . Hopea ei 
saa päästä kosketuksiin ruostumattoman 
teräksen kanssa, sillä se voi aiheuttaa 
värjäytymistä. Ota hopeiset ruokailuvälineet 
DishDrawer™ -astianpesukoneesta heti pesun 
jälkeen ja kuivaa ne.

Alumiini
Astianpesuaine saattaa himmentää alumiinia . 
Himmentymisen aste riippuu pesuaineesta ja 
alumiinin laadusta.

Muut metallit
Rauta ja valu rauta voivat ruostua ja värjätä 
muita esineitä. Kupari, tina ja messinki 
värjäävät helposti.

Puiset keittiövälineet
Puiset keittiövälineet ovat yleensä alttiita 
lämmölle ja vedelle. Säännöllinen pesu 
DishDrawer™-astianpesukoneessa voi 
aiheuttaa välineiden kulumista ajan mittaan.

Lasiesineet
Useimmat lasiesineet ovat konepesun 
kestäviä. Kristalli sekä erittäin hienot ja 
antiikkiset lasiesineet saattavat syöpyä ja 
muuttua sameiksi.

Muovit
Jotkin muovit saattavat muuttaa 
muotoaan tai väriään kuumassa 
vedessä. Katso ohjeet keittiövälineiden 
valmistajan oppaasta. Konepestävän 
muovin päälle on laitettava paino, jotta 
se ei käänny ja täyty vedellä tai putoa 
alemman telineen läpi pesun aikana.

Koristellut esineet
Useimmat nykyaikaiset posliinikuviot ovat 
konepesun kestäviä. Antiikkiset esineet ja 
esineet, joissa kuvio on maalattu lasitteen 
päälle tai joissa on kultareunukset, sekä 
käsin maalattu posliini saattavat olla 
alttiita konepesulle.

Liimatut esineet
Tietyt liimat pehmenevät tai liukenevat 
konepesussa.
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TÄYTTÖEHDOTUKSIA

Poista astioista kaikki ruokajäämät, ennen kuin laitat ne varovasti laatikkoon.  
Varmista laatikkoa täyttäessäsi, että esineet on sijoitettu siten, että alla olevasta pyörivästä 
suihkuvarresta tuleva vesisuihku ulottuu kaikkiin osiin laatikkoa. Pesuteho heikkenee, jos 
vesisuihku ei ulotu kaikkialle.

Varmista, että

•	 suihkuvarret voivat pyöriä vapaasti.
•	 lasit ja muut hauraat esineet ovat vakaasti 

paikallaan.
•	 Kaikkien astioiden aukot ovat alaspäin.
•	 lautaset ovat tasaisin välein .
•	 kaikki terävät esineet on sijoitettu turvallisesti, 

jotta vältetään loukkaantuminen ja tuotteen 
vahingoittuminen.

Vältä

•	 ylitäyttämistä.
•	 telineiden ja korin alapuolella olevia ulkonemia, 

jotka voivat estää suihkuvarren pyörimisen.
•	 mahdollisia ulkonemia laatikon yläosassa.*
•	 estämästä veden pääsyä taittuvissa 

kuppitelineissä oleviin astioihin.

*astiaston maksimi korkeus vakio altaalla varustetuissa malleissa on 280 mm ja 310 mm syvällä 
altaalla varustetuissa malleissa
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Pesuohjelman asettaminen

PESUOHJELMAT

DishDrawer™ -astianpesukoneessa on useita pesuohjelmia eri tarpeisiin . Paras pesutulos 
saavutetaan, kun kullekin pesukerralle valitaan parhaiten sopiva pesuohjelma.

Eco-ohjelma säästää tehokkaimmin energian- ja vedenkulutusta. Astianpesukoneen 
täyttäminen täyteen säästää vettä ja energiaa. Astioiden esihuuhtelu lisää veden ja energian 
kulutusta, eikä sitä suositella. Astioiden peseminen kotitalouskäyttöön tarkoitetussa 
astianpesukoneessa kuluttaa yleensä vähemmän energiaa ja vettä kuin käsinpesu, kun 
konetta käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti.

Varmista, että DishDrawer™ - astianpesukone 
on päällä ja että pesuainetta on lisätty.

Selaa käytettävissä olevia pesuohjelmia 
painamalla . Valittu pesuohjelma syttyy 
näyttöön.

Aloita pesu painamalla ► ja sulje luukku  
7 sekunnin kuluessa.

PESUOHJELMA KUVAUS

HEAVY Erittäin likaiset kattilat, pannut ja astiat

MEDIUM Astiat, jotka ovat hyvin likaisia tai niissä on ruoanjäämiä,  
jotka on jätetty kuivumaan yön yli

ECO Normaalisti likaantuneet astiat, optimaalinen veden- ja 
energiankulutus

FAST Kevyesti likaantuneet astiat

DELICATE Kevyesti likaantuneet ja lämpöherkät keraamiset astiat

RINSE Estää hajuja ja lian kuivumisen astioihin

1

3
Extra Dry
Quick
Sanitize

Heavy Medium Eco
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KÄYTTÖOHJEET

Koputa luukkua kahdesti.

Odota, että kuulet kolme lyhyttä ja yhden pitkän 
äänimerkin, ennen kuin avaat laatikon. Jos laatikko 
avataan väkisin kesken jakson, se voi aiheuttaa 
vahingon tai loukkaantumisen.

Jos laatikkoa ei käynnistetä uudelleen 7 minuutin 
kuluessa, kuuluu jaksoittainen äänimerkki, kunnes  
se käynnistetään uudelleen.

Jatka painamalla ► ja sulkemalla laatikon.

Paina ja pidä painettuna ►.

Jos laatikossa on vettä, se tyhjennetään ennen 
DishDrawer™-astianpesukoneen sammumista.

Pesun keskeyttäminen

Pesun jatkaminen

Pesun peruuttaminen

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize
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Varmista, että DishDrawer™-astianpesukone 
on kytketty päälle, pesuainetta on lisätty ja 
pesuohjelma on valittu.

Paina  selataksesi pesun lisävalintoja. 
Valitun pesun lisävalinnan merkkivalo 
syttyy näyttöön.

Aloita pesu painamalla ► ja sulje 
laatikko 7 sekunnin kuluessa.

Pesun lisävalinnan asettaminen

PESUN LISÄVALINNAT

Kun pesuohjelman on asetettu, voit valita jonkin seuraavista lisävaihtoehdoista.  
Kerrallaan voidaan käyttää vain yhtä lisävalintaa.

EXTRA DRY

Nostaa loppuhuuhteluläm-
pötilaa ja pidentää kuivaus-
vaihetta.

QUICK

Käyttää tavallista enemmän 
vettä ja sähköä pesuajan 
lyhentämiseksi.

SANITIZE

Nostaa veden lämpötilaa 
huuhteluvaiheen aikana 
desinfiointia varten.

PESUOHJELMA KÄYTETTÄVISSÄ OLEVAT LISÄVALINNAT

HEAVY Extra Dry, Quick, Sanitize

MEDIUM Extra Dry, Quick, Sanitize

ECO -

FAST Extra Dry

DELICATE Extra Dry, Quick

RINSE -

Extra Dry

Quick

Sanitize

Heavy Medium Eco Fast Delic

Delicate Rinse
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PESUN LISÄVALINNAT

Käytettäessä SANITIZE-lisävalintaa

SANITIZE -toiminto säätää pesuohjelman siten, että se täyttää NSF 184 -standardin kohdan 
6 vaatimukset, jotta desinfiointi tapahtuisi. Kun SANITIZE -jakso on käynnissä, pesuohjelmaa 
valvotaan sen varmistamiseksi, että ehdot täyttyvät.

Ainoastaan ohjelmat, joissa käytetään SANITIZE -lisävalintaa, on sertifioitu täyttämään 
NSF 184 -standardin kohdan 6 vaatimukset. Muut pesuohjelmat eivät välttämättä saavuta 
vaadittuja lämpötiloja , jotta desinfiointi tapahtuisi. Katso edellisen sivun taulukosta 
pesuohjelmat , joissa desinfiointi on käytettävissä.

Jotta desinfiointi tapahtuisi, veden lämpötilan on oltava 70 °C. Varmista , että kaikki esineet 
ovat konepesun kestäviä ennen desinfiointitoiminnon käyttöä.

Jos pesu keskeytyy tai vedensyöttö katkaistaan ohjelman aikana, desinfioinnin 
lämpötilaehdot eivät välttämättä täyty. Sinun on ehkä suoritettava ohjelma uudelleen.

Pesu päättyy normaalisti.

Kuuluu merkkiääni, ja kun laatikko avataan, 
SANITIZE-merkkivalo vilkkuu.

 �Tarkista, onko veden syöttö katkaistu tai 
pesuohjelma keskeytetty.

 �Pidä ► painettuna kerran, niin äänimerkki 
loppuu, ja sitten toisen kerran, niin 
hälytyskoodi nollautuu.

 Nollaa SANITIZE ja suorita jakso uudelleen.

Lisätietoja on kohdassa Vikakoodit.

Jos desinfiointi on onnistunut

Jos desinfiointi ei ole onnistunut

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize

Rinse

Rinse
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Aseta viiveen pituus painamalla ► ja 
pitämällä sen painettuna. Jokainen 
äänimerkki osoittaa 1 tunnin viivettä.

 syttyy ja äänimerkki osoittaa jokaisen 
tunnin viiveen.

Sulje laatikko. Pesu alkaa, kun asetettu 
viive on kulunut.

Jos selaat yli 12 tunnin, DishDrawer™-
astianpesukone poistuu DELAY START -tilasta.

Avaa lokero ja pidä sitten ► painettuna, 
kunnes  himmenee.

Viivästetyn käynnistyksen peruutus

VIIVÄSTETTY KÄYNNISTYS

VIIVÄSTETTY KÄYNNISTYS -toiminnolla pesuohjelman käynnistymistä voidaan viivästyttää 
1–12 tuntia. Näytössä näkyy, kuinka monta tuntia on jäljellä pesuohjelman alkamiseen.

1

2

3

1

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize
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LUKITUS JA LAPSILUKKO

Lukitus

KEYLOCK-toiminto poistaa käytöstä kaikki painikkeet valitun laatikon ohjauspaneelista ja 
luukusta.

KEYLOCK-toiminnon aktivointi

Pidä  painettuna, kunnes kuulet 
äänimerkin ja  syttyy.

CHILDLOCK-toiminnon aktivoiminen

Pidä  painettuna, kunnes kuulet kaksi 
äänimerkkiä ja  syttyy.

Jos laatikko on auki

Pidä painettuna , kunnes  himmenee.

Jos laatikko on suljettu

Koputa kolme kertaa laatikkoon.

Lapsilukko

CHILDLOCK-toiminto poistaa käytöstä kaikki ohjauspaneelin ja oven painikkeet ja lukitsee 
valitun laatikon.

Lukituksen ja lapsilukon peruuttaminen

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize
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PESUAINE

VAROITUS: Astianpesuaineet ovat voimakkaan emäksisiä. Ne voivat olla erittäin vaarallisia 
nieltynä. Vältä kosketusta ihon ja silmien kanssa ja pidä lapset ja heikkokuntoiset henkilöt 
poissa astianpesukoneen luota, kun se on auki. Tarkista jokaisen pesukerran jälkeen, että 
jauhemaisen pesuaineen annostelija on tyhjä.

Sopimattomat pesuaineet

Tämäntyyppiset pesuaineet eivät ole sovellu käytettäviksi DishDrawer™-astianpesukoneessa, 
sillä ne voivat vahingoittaa sitä ja johtaa huoltoon, jota takuu ei kata:

•	 nestemäiset pesuaineet
•	 pyykinpesuaineet
•	 käsienpesunesteet

Jauhemaisen astianpesuaineen käyttö

Käytä merkintöjä apuna oikean määrän mittaamisessa. Älä aseta tabletteja tai pusseja 
annostelijaan. Katso ohjeet Jauhemaisen pesuaineen määrälliset suositukset -taulukosta 
ja pesuaineen valmistajan ohjeista. RINSE-toimintoon ei tarvita pesuainetta.

•	 saippuat
•	 desinfiointiaineet

Avaa annostelija painamalla salpaa alaspäin.
Tarkista, että annostelija on tyhjä ja kuiva.

Lisää pesuaine ja sulje annostelija, 
kunnes se napsahtaa kiinni.

Pesuaine vapautuu automaattisesti 
laatikkoon pesuohjelman aikana.

Kun voimakkaasti likaantuneita astioita pestään kovassa vedessä, pesuainetta voidaan tarvita tavallista 
enemmän. Katso kohta Jauhemaisen pesuaineen suositusmäärät.

1

2

toissijainen 
annostelija

pääannostelija
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PESUAINE

Kiinteiden tablettien tai pussien käyttö

Tablettien käyttö voi parantaa pesutehoa kovan veden alueilla. Noudata valmistajan ohjeita. 
Jotkin tabletit tai pussit eivät välttämättä sovellu kaikkiin pesuohjelmiin.

Aseta aterinkoriin
Aseta tabletti tai pussi aterinkoriin 
varmistaen, ettei se pääse suoraan 
kosketukseen astioiden tai aterimien kanssa.

Aseta tablettilokeroon
Aseta tabletti tai pussi aterinkorissa 
olevaan tablettilokeroon varmistaen, ettei 
se joudu suoraan kosketuksiin astioiden 
tai ruokailuvälineiden kanssa.

Aseta suoraan laatikkoon
Aseta tabletti tai pussi sivussa olevien 
telineiden väliin kuvan mukaisesti.

Älä aseta sitä laatikon pohjalle, sillä se voi 
haitata suihkuvarren pyörimistä ja vaikuttaa 
pesutulokseen.
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PESUAINE

Jauhemaisen pesuaineen suositusmäärät

•	 Määritä optimaalinen jauhemaisen pesuaineen määrä kullekin pesuohjelmalle alla olevan 
taulukon avulla.

•	 Jos alueellasi on kova vesi, saatat tarvita tavallista enemmän pesuainetta. Lisätietoja on 
kohdassa Veden kovuus.

PESUOHJELMA PESUAINEEN MÄÄRÄ LAATIKKOA KOHTI

HEAVY 2/3

MEDIUM 2/3

ECO 2/3

FAST 1/3

DELICATE 1/3

RINSE -
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HUUHTELUKIRKASTE

Huuhtelukirkaste ehkäisee raitojen muodostumista lasien ja astioiden pintaan sekä estää 
metallin tummumisen. Suosittelemme nestemäisen huuhtelukirkasteen säännöllistä käyttöä, 
jotta saavutetaan optimaalinen kuivaustulos.

Annostelun aikana voi kuulua sykkivää ääntä, mikä on normaalia.

Huuhtelukirkasteen annostelija sijaitsee 
laatikon sisäpuolella pesuaineannostelijan 
alapuolella. Siihen mahtuu noin 50 ml 
huuhtelukirkastetta.

huuhtelukirkas-
teen merkkivalo

huuhtelukirkas-
teen annostelija

Huuhtelukirkasteen määrä

Pesukertaan annosteltavan huuhtelukirkasteen määrää voi olla tarpeen säätää käytettävän 
veden laadun mukaan. Katso ohjeet kohdista Asetukset ja Vedenpehmennin.

Milloin huuhtelukirkastetta on lisättävä?
•	 Jos merkkivalo palaa tai vilkkuu kirkkaan punaisena, lisää huuhtelukirkastetta.
•	 Jos merkkivalo palaa tai vilkkuu himmeästi tai ei ollenkaan, huuhtelukirkastetta ei tarvitse 

lisätä, sillä sitä on tarpeeksi pesua varten.

Vaaleampia huuhtelukirkasteita käytettäessä merkkivalo ei välttämättä himmene yhtä selvästi 
kuin tummia huuhtelukirkasteita käytettäessä.
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HUUHTELUKIRKASTE

Huuhtelukirkasteen lisääminen

Käännä tulppaa vastapäivään ja irrota se.

Kaada huuhtelukirkastetta aukkoon  
varoen, ettei sitä roisku laatikkoon.

Roiskeet on pyyhittävä pois. Jos 
huuhtelukirkastetta ei pyyhitä pois,  
roiskunut huuhtelukirkaste aiheuttaa  
liiallista vaahtoamista, jolloin koneeseen  
on mahdollisesti tilattava huolto, jota  
takuu ei kata.

Aseta tulppa takaisin kääntämällä sitä 
myötäpäivään, kunnes se on paikallaan.

Varmista, että tulppa on suljettu tiiviisti, 
niin että kahva on pystyasennossa.

1

2

3
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VEDENPEHMENNYSAINE

Suolasäiliö on aina täytettävä astianpesukoneen veden pehmennykseen tarkoitetulla rakeisella 
suolalla. Emme suosittele ruokasuolan, kuten pöytäsuolan, vuorisuolan tai suolatablettien 
käyttöä, koska ne voivat sisältää epäpuhtauksia, jotka vahingoittavat vedenpehmennintä. Älä 
lisää pesuainetta tai huuhtelukirkastetta suolasäiliöön. Se aiheuttaa vahinkoa.

Veden kovuutta koskevat suositukset

•	 Määritä sopiva vedenkovuusasetus alla olevan taulukon avulla. Tietoja veden laadusta saa 
paikalliselta vesilaitokselta.

•	 Jos kotitalouteesi on asennettu vedenpehmennin, käytä asetusta, jota suositellaan vedelle, 
jonka kovuus on alle 0,1 mmol/l, riippumatta alueesi veden kovuudesta.

•	 Jos veden kovuus on yli 6,2 mmol/l, DishDrawer™-astianpesukoneen pesuteho heikkenee 
ajan myötä. Huuhtelukirkasteen asetuksen pitäisi tällöin olla 5.

Suolasäiliö sijaitsee laatikon sisäpuolella 
pesuaineannostelijan vieressä. Siihen mahtuu 
noin 350 grammaa suolaa (todellinen 
kapasiteetti vaihtelee käytetyn suolan merkin 
ja raekoon mukaan).

Kahden laatikon mallit: laatikoissa on erilliset 
suolasäiliöt.

ASETUS
VEDEN KOVUUSASTEIKKO

PPM* GPG** °DH °FH °E / °CLARK MMOL/L

0 0–100 0–6 0–5,6 0–10 0–7 0–0,1

1 100–250 6–14 5,6–14 10–25 7–17,5 0,1–2,5

2 250–350 14–20 14–19,6 25–35 17,5–24,5 2,5–3,5

3 350–450 20–26 19,6–25,2 35–45 24,5–31,5 3,5–4,5

4 450–550 26–32 25,2–30,8 45–55 31,5–38,5 4,5–5,5

5 550–625 32–36 30,8–35 55–62 38,5–43,8 5,5–6,2

suolan merkkivalo

suolasäiliön korkki
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VEDENPEHMENNYSAINE

Suolasäiliön käyttö

Vedenpehmentimen ollessa käytössä siitä saattaa kuulua ääniä, mikä on normaalia.

Milloin suolaa lisätään suolasäiliöön?

Jos suolan merkkivalo on punainen, suolasäiliö on täytettävä. Jos suolan merkkivalo on 
musta, säiliössä on riittävästi suolaa.

Irrota korkki kääntämällä sitä vastapäivään.

Laita suola suolasäiliöön ja kaada varovasti 
säiliöön.

Suolasäiliötä täytettäessä vedenpehmentimen 
ylivuotoputkesta saattaa tulla vettä. Tämä on 
normaalia.

Aseta korkki takaisin kääntämällä sitä 
myötäpäivään, kunnes se on paikallaan.

Jos et pese astioita koneella heti 
suolasäiliön täyttämisen jälkeen, 
suosittelemme huuhteluohjelman 
suorittamista suolaveden tai roiskuneiden 
rakeiden poistamiseksi.
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ASETUKSET

Alla olevien vaihtoehtojen asetuksia voidaan säätää ennen pesuohjelman aloittamista.

Wifi
Mahdollistaa DishDrawer™-astianpesukoneen liittämisen kotiverkkoon. Katso lisätietoja 
kohdasta Wifi-yhteys ja etätila.

Huuhteluaine
Säätää annosteltavan huuhtelukirkasteen määrää. Katso lisätietoja kohdasta Huuhtelukirkaste.

Vedenpehmennin*
Katso lisätietoja kohdasta Vedenpehmennin.

Automaattinen käynnistys**
DishDrawer™-astianpesukoneesi käynnistyy laatikon avaamisen yhteydessä automaattisesti 
30 sekunniksi. Toiminto voidaan kytkeä pois päältä.

Automaattinen lukitus
Laatikon automaattinen lukitus 30 sekunnin kuluttua sen sulkemisesta.

Äänimerkit
Säätää äänimerkkien asetuksia. OFF-asennossa kaikki äänimerkit vaiennetaan vikahälytyksiä 
lukuun ottamatta.

Asetusten näytöt

*vain tietyt mallit | **sopii sapattivaihtoehdoksi

TOIMINTO NÄYTTÖ ASETUKSET

Wifi Ei yhdistetty Yhdistetty 

Huuhteluaine Pois 
päältä

Maks.: 5

Vedenpehmen-
nin*

Pois 
päältä

Maks.: 5

Automaattinen 
käynnistys** Päällä

Pois 
päältä

Automaattinen 
lukitus Päällä

Pois 
päältä

Äänimerkit Päällä
Pois 
päältä

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize

Extra Dry
Quick
Sanitize

Heavy Medium Eco Fast Delicate

Heavy Medium Eco Fast Delicate

Heavy Medium Eco Fast Delicate

Heavy Medium Eco Fast Delicate

Heavy Medium Eco Fast Delicate

Heavy Medium Eco Fast Delicate

Heavy Medium Eco Fast Delicate

Heavy Medium Eco Fast Delicate

Heavy Medium Eco Fast Delicate

Heavy Medium Eco Fast Delicate
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ASETUKSET

Asetusten muuttaminen

Varmista, että pesu ei ole käynnissä, ja 
avaa sitten laatikko.
Pidä  ja  painettuna neljän sekunnin 
ajan.

Paina  vaihtaaksesi toiminnon asetuksia. 
Pesuohjelman merkkivalot osoittavat, mikä 
asetus on valittu.

Tallenna uusi asetus ja poistu asetusvalikosta 
painamalla ►. Valikosta voi milloin tahansa 
poistua painamalla pitkään ►.
Vain kahden laatikon mallit
Asetuksia voidaan muuttaa kummasta 
tahansa laatikosta. Toisen laatikon asetusten 
muuttaminen muuttaa molempien laatikoiden 
asetuksia.

Selaa käytettävissä olevia 
toimintoja painamalla .

1

2

3

4

Extra Dry

Quick

Sanitize

Extra Dry

Quick

Sanitize

Extra Dry

Quick

Sanitize

Delicate Rinse

Rinse

Heavy Medium Eco Fast

Heavy
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WIFI-YHTEYS JA ETÄTILA

Laite voidaan liittää kotisi langattomaan verkkoon, jolloin sitä voidaan ohjata etänä 
sovelluksella.

Aloitus
•	 Varmista, että kotisi wifi-verkko on päällä.
•	 Vaiheittaiset ohjeet näkyvät sekä astianpesukoneessa että mobiililaitteessa.
•	 Laitteen kytkeminen verkkoon voi kestää 10 minuuttia.
•	 Sovelluksessa on lisäohjeita, ja sen kautta voidaan tehdä myös vianmääritys.

Mobiililaitteella:
 Lataa sovellus osoitteesta www.fisherpaykel.com/connect.
 Rekisteröidy ja luo tili.
 Lisää laitteesi ja määritä wifi-yhteys.

Kodin wifi-verkkoon liittäminen

Varmista, että pesu ei ole käynnissä, ja avaa 
sitten laatikko. Pidä  ja  painettuna 
neljän sekunnin ajan.

Muodosta yhteys wifi-verkkoon painamalla 
 ja pitämällä sen painettuna.

Kun  vilkkuu, suorita asennus loppuun 
noudattamalla sovelluksen ohjeita.

Tallenna ja poistu valikosta painamalla ►, kun 
wifi-yhteys on muodostettu. Valikosta voi 
milloin tahansa poistua painamalla pitkään ►.

Extra Dry

Quick

Sanitize

Extra Dry

Quick

Sanitize

Extra Dry

Quick

Sanitize

Heavy

Heavy

Rinse
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WIFI-YHTEYS JA ETÄTILA

Etätilan käyttöönotto

Etätilan kytkeminen pois päältä

REMOTE MODE kytkeytyy automaattisesti pois käytöstä 72 tunnin kuluttua tai vian ilmetessä. 
Laatikon avaaminen kytkee myös REMOTE MODE -tilan pois käytöstä.

Kun DishDrawer™-astianpesukone on 
yhdistetty wifi-verkkoon, pidä  painettuna 
neljän sekunnin ajan.

Kun  vilkkuu, sulje laatikko, jolloin REMOTE 
MODE -toiminto otetaan käyttöön.

Jos laatikkoa ei suljeta neljän sekunnin 
kuluessa, kun  vilkkuu, REMOTE MODE 
-toimintoa ei oteta käyttöön.

Heavy Medium Eco Fast

Heavy Medium Eco Fast
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KORIEN JA TELINEIDEN OMINAISUUDET

Aterinkori
Loukkaantumisvaaran vähentämiseksi suosittelemme asettamaan veitset ja terävät 
keittiövälineet kahvat ylöspäin. Kuhunkin osaan kannattaa asettaa sekä lusikoita, veitsiä  
että haarukoita, jotta aterimet eivät mene limittäin ja vesi kulkeutuu vapaasti niiden ympärillä.  
Älä aseta ruostumattomasta teräksestä ja hopeasta tehtyjä esineitä siten, että ne koskettavat 
toisiaan, sillä se saattaa aiheuttaa värjäytymistä.

Irrotettava ristikko, joka estää limittymistä

Käytä limittymisen estävää ritilää 
aterimien erottamiseen ja estämään niiden 
limittymisen toisiinsa. Ritilä kiinnitetään 
aterinkorin yläosaan.

Aterinkorin ominaisuudet ja tarvikkeet

 Aterinkori

 Irrotettava ristikko

 Irrotettava tablettilokero

 Irrotettava pienten esineiden teline

Aterinkorin tarvikkeet

2

1

3

4
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KORIEN JA TELINEIDEN OMINAISUUDET

Irrotettava tablettilokero
Jos käytät astianpesuainetabletteja tai 
geelipakkauksia, aseta ne irrotettavaan 
tablettilokeroon. Varmista, että tabletit eivät  
pääse suoraan koskettamaan astioita tai aterimia.

Katso lisätietoja kohdasta Astianpesuaine.

Irrotettava pienten esineiden teline
Pienet ja kevyet esineet, kuten tuttipullon tutit, 
kannattaa asettaa pienten esineiden telineeseen, 
jotta ne eivät pääse liikkumaan pesun aikana. 
Teline voidaan kiinnittää aterinkorin sivuun tai  
sen sisälle tai sijoittaa muualle laatikkoon.

Jos teline asetetaan muualle laatikkoon, varmista, 
että suihkuvarren vesi ulottuu telineessä ja sen 
ympärillä oleviin esineisiin. Jos se asetetaan 
vaakatasoon, varmista, että umpinainen muovilaita 
osoittaa ylöspäin.
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KORIEN JA TELINEIDEN OMINAISUUDET

Korien ja telineiden ominaisuudet

 Taittuva teline

 Säädettävä lautasteline

 Pohjateline

 Luukku

Ei kuvassa: kokoontaitettavat kuppitelineet, 
veitsipidike, lasituet.

Taitettavat kuppitelineet
Kuppitelineiden korkeus on säädettävissä, ja ne voidaan taittaa yksitellen pois, jolloin 
laatikkoon saadaan lisää tilaa.

Korkeuden säätö
 Avaa lukitus taittamalla telineen ylös.
 �Säädä korkeus sopivaksi liu'uttamalla 

ylös tai alas.
 �Lukitse teline paikalleen taittamalla 

takaisin alas.

4

12

3
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4 Trap door

Not illustrated: foldable cup
racks, knife clip, glass supports 

Taittuva teline
Taittuva teline voidaan haluttaessa irrottaa, mutta on suositeltavaa irrottamisen sijaan taittaa 
piikit alas, kun tarvitaan enemmän tilaa.

Ne kiinnitetään säädettäviin telineisiin ja 
tukevat veitsiä ja muita välineitä pesun 
aikana.

Varmista aina, että veitsien terät 
osoittavat alaspäin.

Irrotettavat pidikkeet antavat 
tarvittaessa lisätukea.

Irrotus
 Taita piikit alaspäin toisiaan kohti.
 �Irrota teline molemmista päistä 

vetämällä sitä jämäkästi itseäsi kohti.

Kiinnitys
 Kohdista kiinnikkeet pohjahyllyyn.
 �Työnnä teline tukevasti paikoilleen.

KORIEN JA TELINEIDEN OMINAISUUDET

Veitsipidike Lasituet
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KORIEN JA TELINEIDEN OMINAISUUDET

Säädettävä lautasteline
Teline on suunniteltu niin, että siihen mahtuu syviä kulhoja tai pieniä lautasia säätämällä 
piikkien väliä.

Liu'uta piikkejä taakse- tai eteenpäin 
työntämällä tai vetämällä etukahvaa.

Irrota tarttumalla etu- ja takakahvoihin ja 
vetämällä ylöspäin.

Kohdista etu- ja takakiinnikkeet 
pohjahyllyyn ja napsauta ne paikoilleen.

Välien säätö

Irrotus

Kiinnitys
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Pintojen puhdistus
Pyyhi kostealla liinalla ja kuivaa nukkaamattomalla liinalla.

Emme suosittele seuraavien puhdistusvälineiden ja -aineiden käyttöä, sillä ne voivat 
vahingoittaa pintoja:

Jätesiivilän, suihkuvarren ja siivilälevyn puhdistaminen
Suosittelemme irrottamaan ja puhdistamaan jätesiivilän ja siivilälevyn kerran kuukaudessa tai 
aina, kun niissä on havaittavissa ruoanjäämiä. Normaalikäytössä suihkuvarsi ei yleensä kaipaa 
puhdistusta yhtä usein. Osia voidaan ravistaa epäpuhtauksien poistamiseksi, ja ne voidaan 
puhdistaa kuumalla vedellä ja huuhdella lopuksi puhtaalla vedellä.

DishDrawer™-astianpesukonetta käytettäessä siivilälevyn, jätesiivilän ja suihkuvarren on 
oltava oikein paikoillaan. Suosittelemme aina käyttämään DishDrawer™-astianpesukonetta 
oikeanpuoleinen taittuva teline paikallaan.

Jos käytetään astianpesukoneen puhdistus- tai kalkinpoistoaineita, välittömästi sen jälkeen on 
suoritettava pesuohjelma pesuaineen kanssa, jotta DishDrawer™-astianpesukone ei vaurioidu.

Kun kone on pitkään käyttämättä
Jos DishDrawer™-astianpesukonetta ei käytetä vähään aikaan, suosittelemme kytkemään sen 
pois päältä, katkaisemaan vedensyötön ja jättämään koneen puhtaaksi ja tyhjäksi laatikot auki.

Kun DishDrawer™-astianpesukonetta käytetään ensimmäistä kertaa pitkän 
käyttämättömyyden jälkeen, suosittelemme kaatamaan laatikkoon kolme kupillista vettä 
ennen käyttöä. Vesi voitelee osia, jotka ovat saattaneet kuivua käyttämättömyyden aikana.

•	 Muoviset ja ruostumattomasta teräksestä 
valmistetut hankaustyynyt

•	 Hankaavat puhdistusaineet, liuottimet, 
kotitalouspuhdistusaineet

•	 Happamat ja emäksiset puhdistusaineet

•	 Käsienpesunesteet ja saippua
•	 Ruostumattoman teräksen 

puhdistusaineet ja kiillotusaineet
•	 Pyykinpesu- ja desinfiointiaineet

HUOLTO

Irrota DishDrawer™-astianpesukone virtalähteestä ja anna sen jäähtyä ennen puhdistusta tai 
huoltoa.

Altaan osat

 Jätesiivilä

 Siivilälevy

 Suihkuvarsi
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HUOLTO

Jotta jätesiivilään ja siivilälevyyn pääsee helpommin käsiksi, pohjahylly voidaan irrottaa 
nostamalla sitä takaa. Vaihtoehtoisesti voit poistaa aterinlokeron, nostaa luukun ja irrottaa 
kiinteän lautastelineen. Katso lisätietoja kohdasta Korien ja telineiden ominaisuudet.

Kierrä jätesiivilää vastapäivään ja irrota se 
nostamalla.

Irrota pidike ja verkko toisistaan puristamalla 
verkon toista puolta ja vetämällä.

Älä yritä irrottaa verkkoa puristamalla 
molemmilta puolilta, sillä se voi vahingoittaa 
osaa.
Puhdista kuumalla saippuavedellä ja huuhtele 
huolellisesti.

Napsauta jätesiivilän verkko takaisin 
pidikkeeseen ja kierrä sitä, kunnes 
verkossa ja pidikkeessä olevat nuolet 
ovat kohdakkain.

Työnnä jätesiivilä takaisin altaaseen 
ja käännä sitä myötäpäivään, kunnes 
siivilässä ja laatikon pohjassa olevat nuolet 
ovat kohdakkain.

Jätesiivilän irrotus ja puhdistus

Jätesiivilän vaihtaminen

pidike

verkko
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impeller

HUOLTO

Kun jätesiivilä on irrotettu, nosta siivilälevy 
varovasti ylös. Puhdista kuumalla saippuavedellä 
ja huuhtele huolellisesti.

Työnnä siivilälevy takaisin altaaseen varmistaen, 
ettei syvennykseen jää ruoanjäämiä.

Nosta suihkuvarsi irti juoksupyörästä. Ravista 
epäpuhtaudet irti suihkuvarresta, huuhtele se 
juoksevan veden alla ja pyyhi kostealla liinalla.

Juoksupyörä

Aseta suihkuvarsi juoksupyörään. Varmista, 
että varsi pyörii vapaasti, kun se on asennettu 
takaisin paikalleen.

Siivilälevyn irrotus ja puhdistus

Siivilälevyn asentaminen takaisin paikalleen

Suihkuvarren irrotus ja puhdistus

Suihkuvarren asennus paikalleen
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3

HUOLTO

Talvikuntoon asettaminen (kylmässä ilmastossa)
Jos DishDrawer™-astianpesukone asennetaan kylmään ympäristöön, jossa lämpötila laskee 
alle nollan, suosittelemme sen talvikuntoon asettamista.

Sulje veden syöttö.

Irrota tyhjennysletkut pesualtaan 
tyhjennysputkesta ja veden tuloputki 
vesiventtiilistä.

Tyhjennä vesi letkuista, tuloputkesta ja 
vesiventtiilistä ämpäriin tai astiaan.

Kytke veden tuloputki uudelleen 
vesiventtiiliin ja letkut pesualtaan 
viemäriputkeen.

Irrota jätesiivilä ja siivilälevy laatikon pohjasta.  
Poista sienellä jäljellä oleva vesi pohjalta, 
ennen kuin laitat osat takaisin paikalleen.
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VIANETSINTÄ

ONGELMA MAHDOLLISET SYYT RATKAISU

Likaiset astiat Valittu pesuohjelma ei 
sovellu astioille.

Valitse astioille sopiva pesuohjelma.  
Katso kohta Pesuohjelmat.

Suihkuvarsi ei pääse 
pyörimään.

Varmista, etteivät esineet estä suihkuvarren 
liikettä. Varmista, että suihkuvarsi on 
asennettu oikein ja että se pyörii vapaasti.

Laatikko on täytetty 
väärin.

Katso kohta Täyttöehdotuksia.

Siivilälevy tai jätesiivilä 
on asetettu väärin.

Katso kohta Huolto.

Siivilälevy tai jätesiivilä 
on tukossa.

Puhdista siivilälevy ja jätesiivilä. Katso kohta 
Huolto.

Pesuainetta on laitettu 
väärään lokeroon 
annostelijassa.

Pesuainetta laitetaan ainoastaan suureen 
lokeroon. Katso kohta Pesuaine.

Pesuaineen ohjeiden 
vastainen käyttö.

Katso kohta Pesuaine, ja noudata pesuaineen 
valmistajan ohjeita.

Ruoanjäämät astioissa. Kaavi astioista pois kaikki ruoantähteet ennen 
koneeseen asettamista.

Suihkuvarren reiät ovat 
tukossa.

Puhdista suihkuvarsi.

Suihkuvarren 
pyöriminen estynyt.

Poista telineen alapuolelle ulottuvat esineet ja 
varmista, että suihkuvarsi voi pyöriä vapaasti.

Kova vesi. Lisää käytettävän huuhtelukirkasteen määrää 
asetuksissa ja käytä enemmän pesuainetta. 
Katso kohta Veden kovuus.

Kova vesi Lisää käytettävän huuhtelukirkasteen määrää 
asetuksissa ja käytä enemmän pesuainetta. 
Katso kohta Veden kovuus.

Vedenpehmentimellä varustetut mallit:  
Nosta vedenpehmennyksen tasoa. Katso 
kohta Vedenpehmennin.

Mallit, joissa ei ole vedenpehmennintä: 
Jos asut alueella, jossa vesi on erittäin 
kovaa, ota yhteyttä putkimieheen ja kysy 
neuvoa vedenpehmentimen asentamisesta 
kotitalouteesi.
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VIANETSINTÄ

ONGELMA MAHDOLLISET SYYT RATKAISU

Vaahtoaminen Pesuaineen ohjeiden 
vastainen käyttö.

Katso kohta Pesuaine.

Kananmunanjäämiä 
lautasissa.

Huuhtele astioista ylimääräiset 
kananmunanjäämät ennen koneeseen laittoa.

Huuhtelukirkasteen 
asetus liian korkea.

Vähennä huuhteluaineen määrää asetuksista.

Huuhtelukirkasteen 
annostelijan tulppa ei 
ole kunnolla kiinni.

Varmista, että tulppa on suljettu tiiviisti, niin 
että kahva on pystyasennossa. Katso kohta 
Huuhtelukirkaste.

Vesivuoto Tyhjennysletku 
on irronnut 
viemäriputkesta.

Liitä tyhjennysletku takaisin viemäriputkeen.

Veden tuloletkua ei  
ole liitetty oikein.

Varmista, että tuloletku on liitetty kunnolla.

Muut vuodot. Kytke DishDrawer™-astianpesukoneen 
vedensyöttö ja virta pois päältä. Soita 
asiakaspalveluun tai valtuutettuun huoltoon.

Huuhtelukirkasteen 
annostelijan tulppa ei 
ole kunnolla kiinni.

Varmista, että tulppa on suljettu tiiviisti, niin 
että kahva on pystyasennossa. Katso kohta 
Huuhtelukirkaste.

Luukun 
koputtaminen 
ei keskeytä 
pesuohjelmaa.

Koputusanturi on 
asennettu tai kalibroitu 
väärin.

Ota yhteyttä asiakaspalveluun.

DishDrawer™-
astianpesukone 
pysähtyy 
tahattomasti.

Koputusanturi tunnistaa 
luukun napautukset ja 
töytäisyt koputukseksi.

Ota yhteyttä asiakaspalveluun.

Laatikko ei 
aukea (ei 
äänimerkkejä 
tai pesu 
käynnissä).

CHILDLOCK-toiminto 
on päällä.

Kytke CHILDLOCK pois päältä. Katso kohta 
Lukitus ja lapsilukko.

Suljetun laatikon 
automaattinen lukitus 
on päällä.

Koputa luukkua kerran ja avaa laatikko  
30 sekunnin kuluessa.

Sähkökatko 
pesuohjelman 
aikana

Sähkökatkos asunnossa 
tai alueella.

Odota, kunnes virta kytkeytyy uudelleen, 
jolloin ohjelma käynnistyy uudelleen samassa 
pesuohjelman kohdassa.

Vilkkuva pesun 
lisävalintojen 
merkkivalo

Vika on ilmennyt. Katso kohta Vikakoodit.

Ajoittainen 
piippaus

DishDrawer™
-astianpesukone on 
pysäytetty.

Avaa laatikko ja paina ►. Sulje sitten laatikko, 
niin ohjelma jatkuu.
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VIANETSINTÄ

ONGELMA MAHDOLLISET SYYT RATKAISU

DishDrawer™-
astianpesukone 
ei käynnisty

Virtalähdettä ei ole 
kytketty.

Kytke virtalähde.

Laatikko ei ole kunnolla 
kiinni.

Varmista, että laatikko on kunnolla kiinni.

KEYLOCK- tai 
CHILDLOCK-toiminto  
on päällä.

Kytke KEYLOCK tai CHILDLOCK pois päältä. 
Katso ohjeet Pikaoppaasta.

Jakso ei käynnistynyt. Paina ►.

Kului liian pitkä 
aika ►-painikkeen 
painamisen ja laatikon 
sulkemisen välillä.

Avaa laatikko, paina ► ja sulje laatikko  
7 sekunnin kuluessa.

DishDrawer™-
astianpesukone on 
esittelytilassa.

Ota yhteyttä asiakaspalveluun.

Puhaltimen ääni 
pesuohjelman 
päättymisen 
jälkeen

Tämä on normaalia. 
Tuuletin jatkaa 
käyntiä kuivumisen 
edistämiseksi.

Tuuletin pysähtyy automaattisesti asetetun 
ajan kuluttua, tai kun laatikko avataan. 
Tuuletin voi käynnistyä jälleen, kun laatikko 
suljetaan uudelleen.

Tuulettimen 
ääni alkaa 
kuulua, kun 
laatikko 
suljetaan, vaikka 
uutta pesua ei 
ole käynnistetty.

Tämä on normaalia. 
Joissakin tapauksissa 
puhallin käy, kun 
laatikko on suljettuna 
tietyn ajan ohjelman 
päättymisen jälkeen.

Toimenpiteitä ei tarvita. Puhallin pysähtyy 
automaattisesti asetetun ajan päätyttyä.

Jauhepesuai-
netta ei ole 
annosteltu

Pesuaineannostelija oli 
täytettäessä kostea.

Puhdista annostelija ja varmista, että se on 
kuiva ennen pesuaineen lisäämistä. Katso 
kohta Pesuaine.

Pesu näyttää 
päättyneen, 
mutta laatikko 
ei aukea

Pesuohjelma on  
edelleen käynnissä. Se on 
hiljaisessa vaiheessa, jota 
tarvitaan suorituskyvyn 
optimointiin.

Toimenpiteitä ei tarvita. Ohjelma siirtyy 
hiljaisen vaiheen päätyttyä äänekkäämpään 
vaiheeseen.

Veden 
kerääntyminen 
laatikon 
sisäreunaan 
pesun jälkeen

Tämä on normaalia 
kondensaatiota.

Pyyhi kuivaksi.

Vettä siivilän 
alla

Tämä on normaalia. Toimenpiteitä ei tarvita.

Ylimääräistä 
vettä laatikossa

Tyhjennysletku on 
taipunut.

Suorista tyhjennysletkut.

Tukkiutuneet siivilät. Katso kohta Huolto.
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VIANETSINTÄ

ONGELMA MAHDOLLISET SYYT RATKAISU

Vesijälkiä 
astioissa

Huuhtelukirkaste on 
loppunut.

Täytä huuhtelukirkasteen annostelija uudelleen.

Huuhtelukirkasteen 
asetus liian alhainen.

Nosta huuhtelukirkasteen asetusta tai kytke 
se päälle.

DishDrawer™
- astianpesukone on 
ylitäytetty/väärin 
täytetty.

Katso kohta Täyttöehdotuksia.

Laatikon 
sisäpuoli on 
värjäytynyt

Jotkin elintarvikkeet 
voivat värjätä laatikon 
sisäpuolen.

Huuhtele astiat ennen laatikkoon laittamista. 
Vaihtoehtoisesti värjäytyminen voidaan 
minimoida käyttämällä RINSE-ohjelmaa 
astioiden lisäämisen jälkeen.
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NÄYTTÖ MAHDOLLINEN SYY RATKAISU

Pesuohjelma + lukitus + yksi tai 
useampi lisävalinta

Vika laatikossa  �Paina ►, niin äänimerkki loppuu, 
ja paina sitten toisen kerran, niin 
DishDrawer™-astianpesukone 
sammuu.

 �Odota muutama sekunti. Kytke 
DishDrawer™-astianpesukone 
takaisin päälle painamalla ► 
uudelleen.

VIKAKOODIT

Mistä tietää, että laitteen toiminnassa on vika?
DishDrawer™-astianpesukoneesta kuuluu jatkuva äänimerkki ja ohjauspaneelin merkkivalot 
syttyvät ja alkavat vilkkua. Laitteessa on kahdenlaisia vikakoodeja: F ja A.
•	 Jos pesun lisävalintojen ja lukituksen merkkivalot vilkkuvat, kyseessä on F-vika.
•	 Jos vain pesun lisävalintojen merkkivalot vilkkuvat, kyseessä on A-vika.
•	 Sekä F- että A-vikojen yhteydessä palaa myös yksi tai useampi pesuohjelman 

merkkivalo.

Vain kahden laatikon mallit

•	 Vika voi olla jommassakummassa tai molemmissa laatikoissa, ja vikakoodit voivat olla 
erilaisia kussakin laatikossa.

•	 Jos vika ilmenee vain yhdessä laatikossa, toista laatikkoa voi silti käyttää.

Vian korjaus
Yritä ensin korjata ongelma ja nollata vikakoodi seuraavien taulukoiden ohjeiden 
mukaisesti. Jos ongelma jatkuu:

 Merkitse vikakoodi muistiin.
 Ota yhteyttä asiakaspalveluun saadaksesi tuotetukea tai tilataksesi huoltoteknikon.  
Katso yhteystiedot huolto- ja takuuasiakirjasta.

F-vikakoodit
Vika voi olla mahdollista poistaa nollaamalla DishDrawer™-astianpesukone. Se tehdään 
seuraavien ohjeiden mukaisesti. Kun merkkivalojen vilkkuminen loppuu, vika on nollattu ja 
voit jatkaa DishDrawer™-astianpesukoneen käyttöä.

Extra Dry
Quick
Sanitize

Fast Delicate Rinse
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VIKAKOODIT

A-vikakoodit
Korjaa ongelma alla olevien ohjeiden mukaisesti.

NÄYTTÖ MAHDOLLINEN SYY RATKAISU

RINSE + kaikki lisävalinnat

A1: Veden-
syöttövika.

 �Varmista, että vedensyöttö on 
kytketty päälle.

 �Paina ► kerran, niin äänimerkki 
lakkaa, ja sitten toisen kerran, niin 
vika nollautuu.

 �Jatka pesuohjelmaa painamalla ►.

DELICATE, RINSE + kaikki 
lisävalinnat

A3 Laatikko 
ei tyhjenny. 
Tyhjennysletku voi 
olla tukossa tai 
mutkalla tai liitäntä 
tyhjennysputkeen 
voi olla tukossa.

 �Varmista, että tyhjennysletku ja 
liitäntä putkiin eivät ole tukossa.

 �Paina ► kerran, niin äänimerkki 
lakkaa, ja sitten toisen kerran, niin 
vika nollautuu.

 �Jatka pesuohjelmaa painamalla ►.

FAST, DELICATE + kaikki 
lisävalinnat

A6: Suihkuvarsi 
on löystynyt 
tai irronnut 
kiinnityksestään, 
tai vedenpaine 
on liian alhainen, 
tai alhaisen 
vedenpaineen 
ja liiallisen 
vaahtoamisen 
yhdistelmä.

 �Avaa laatikko ja tarkista 
suihkuvarsi.

 �Jos suihkuvarsi on löystynyt tai 
irronnut kiinnityksestään, kiinnitä 
se uudelleen. Tarkista, että se 
on tiukasti paikallaan ja pyörii 
vapaasti. Katso kohta Huolto.

 �Paina ► kerran, niin äänimerkki 
lakkaa, ja toisen kerran, niin vika 
nollautuu.

 �Jatka pesuohjelmaa painamalla ►.

FAST, DELICATE + RINSE + 
kaikki lisävalinnat

A7: Automaattinen 
palautusohjelma 
– DishDrawer™-
astianpesukone 
on havainnut 
ylimääräistä 
vaahtoa laatikossa.

 �Anna automaattisen 
palautusohjelman käydä loppuun 
saakka. Pesuohjelma jatkuu, kun 
automaattinen palautusohjelma 
on päättynyt.

 �Tarkista, että käytät oikeanlaista 
astianpesuainetta ennen uuden 
pesuohjelman käyttämistä.

 �Jos laatikko on edelleen täynnä 
vaahtoa pesuohjelman päätyttyä, 
ota yhteyttä asiakaspalveluun.

Nykyinen pesuohjelma + 
SANITIZE

A09: 
Desinfiointijakso 
ei ole saavuttanut 
astioiden 
desinfiointiin 
tarvittavaa 
lämpötilaa.

 �Tarkista, onko veden syöttö 
katkaistu tai pesuohjelma 
keskeytetty.

 �Paina ► kerran, niin äänimerkki 
lakkaa, ja toisen kerran, niin vika 
nollautuu.

 �Suorita desinfiointijakso uudelleen.

Extra Dry
Quick
Sanitize

Fast Delicate Rinse

Extra Dry
Quick
Sanitize

Fast Delicate Rinse

Extra Dry
Quick
Sanitize

Fast Delicate Rinse

Extra Dry
Quick
Sanitize

Fast Delicate Rinse

Extra Dry
Quick
Sanitize

Fast Delicate Rinse
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VIKAKOODIT

Ennen kuin kutsut huollon tai pyydät apua 
 
Tarkista asiat, jotka voit itse tehdä. Katso asennusohjeet ja käyttöohjeet ja varmista, 
että: 
 
1. Tuote on asennettu oikein. 
 
2. Olet perehtynyt sen normaaliin käyttöön. 
 
Jos tarvitset edelleen apua tai varaosia näiden kohtien tarkistamisen jälkeen, katso 
huolto- ja takuukirjaa saadaksesi tietoja takuusta ja lähimmästä valtuutetusta 
huoltokeskuksesta, asiakaspalvelusta tai ota meihin yhteyttä verkkosivujemme kautta 
osoitteessa www.fisherpaykel.com 
. 
 
EY-direktiivin 93/68 mukaiset vaatimukset 
Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2012/19/EU sähkö- ja 
elektroniikkalaiteromusta (WEEE) 
(vain EU-maat) 
 
GB: Tämä tuote on merkitty Euroopan direktiivin 2002/96/EY mukaisesti koskien 
sähkö- ja elektroniikkalaiteromua (WEEE). Varmistamalla, että tämä tuote hävitetään 
oikein, autat ehkäisemään mahdollisia kielteisiä vaikutuksia ympäristölle ja ihmisten 
terveydelle, joita voi aiheutua epäasianmukaisesta jätteen käsittelystä.

 
 
Tuotteessa tai sen mukana toimitetuissa asiakirjoissa oleva symboli osoittaa, että tätä 
laitetta ei saa käsitellä talousjätteenä. Se tulee sen sijaan toimittaa asianmukaiseen 
keräyspisteeseen sähkö- ja elektroniikkalaitteiden kierrätystä varten. Hävittäminen 
on suoritettava paikallisten ympäristömääräysten mukaisesti. Ota yhteyttä paikallisiin 
viranomaisiin, jätehuoltoyhtiöön tai liikkeeseen, josta ostit tuotteen, saadaksesi 
lisätietoja tuotteen käsittelystä, kierrätyksestä ja uudelleenkäytöstä.
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